[bookmark: Par27]Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	[bookmark: _GoBack]от 10 сентября 2018 г.
	№ 435

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 19.03.2018 № 112 «Об утверждении административного регламента «Предоставление места для захоронения (подзахоронения) умершего  на кладбищах, находящихся в собственности муниципального образования Воловский район»»

На основании статьей 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 19.03.2018 № 112 «Об утверждении административного регламента «Предоставление места для захоронения (подзахоронения) умершего на кладбищах, находящихся в собственности муниципального образования Воловский район»» следующие изменения:
1.1. В подпунктах: 3.4.3., 3.4.5., 3.4.8., 3.4.9. пункта 3.4. приложения к постановлению по тексту слово «свидетельство» заменить словом «удостоверение» в соответствующем падеже;
1.2. Приложение № 2 к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление места для захоронения (подзахоронения) умершего на кладбищах, находящихся в собственности муниципального образования Воловский район изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу по организационным вопросам разместить  постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Заместитель главы администрации
муниципального образования
Воловский район                                                                                     Н.Н. Пантюшин

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Воловский район
от 11.09.2018 № 437

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление места для захоронения (подзахоронения) умершего на кладбищах, находящихся в собственности муниципального образования Воловский район»
УДОСТОВЕРЕНИЕ О ЗАХОРОНЕНИИ

Вид захоронения __________________________________________________________________
Место расположения (сектор) __________________________________________________________________
Ф.И.О. умершего __________________________________________________________________
Место регистрации умершего ____________________________________________________________________________________________________________________________________
Свидетельство о смерти __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Дата смерти __________________________________________________________________
Лицо, взявшее на себя обязанность осуществить погребение:
Ф.И.О. __________________________________________________________________
Адрес __________________________________________________________________
Паспорт __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Документы, подтверждающие родственные отношения __________________________________________________________________
Место захоронения __________________________________________________________________
Регистрационный номер места захоронения __________________________________________________________________
Дата захоронения __________________________________________________________________
Степень родства при подзахоронении (в ограде) __________________________________________________________________
Уполномоченный орган
местного самоуправления
в сфере погребения и похоронного дела _________/_____________/____________/
                                                                         (подпись) (расшифровка) (должность)
М.П.